FAX番号　0287-72-1112

那須町プレミアム付商品券事業事務局　取扱店申込窓口

TEL：０２８７－７２－６９１８　FAX：０２８７－７２－１１１２

那須町プレミアム付商品券　取扱店申込書
（那須町元気アップ！サマークーポン、那須満喫クーポン、那須応援クーポン）

令和３年　　月　　日（別紙）

令和2年度及び令和3年度那須町プレミアム付商品券事業について、下記のとおり取扱
店登録を届け出ます。

（ふりがな　　　　　　　　　　　　）

店舗名※

店舗所在地
〒
那須町大字

那須町長（取扱店登録：那須町観光商工課）　宛

取
扱
店
舗
情
報
（
町
内
）

ご担当者名

連 絡 先

　TEL （　　　　　　　　　　　　　　　　　　  ）

　MAIL（                             @                         ）
スーパー

申込締切日 ： 令和３年 ９月 ２７日（月）

那須町観光商工課　那須町大字寺子丙３－１３

　※取扱店としてチラシやホームページ等へ掲載しますので、上記締切日までに、
　　下記へご持参、郵送、ＦＡＸ、インターネット申込にて提出してください。

　　ホームページからのお申込みは右記コードからご確認ください。

【お申し込み・お問い合わせ】

使える施設

※利用者の混乱をさけるため、施設内全エリアで利用できるようご検討ください。（複合施設のみ）

※ご記入いただいた店舗名は、取扱店舗一覧表に記載いたします。

宿泊・温泉

コンビニエンスストア

道の駅

燃料小売店

業    種

　 例：飲食店では（和食）、一般小売店では（食料品等）　など

※いずれかに○をつけてください。（　）内には提供内容等をご記入ください。

一般小売店

その他

（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

サービス

（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　FAX （　　　　　　　　　　　　　  　　　　　）

会社名（事業所名）
及び代表者氏名

レジャー施設

飲食店